

Termal Turizmde **KÜTAHYA**

T.C.
Kütahya Valiliđi
İl Kùltür ve Turizm Mùdùrlùđù
2019





Termal Turizmde
KÜTAHYA

T.C.
Kütahya Valiliği
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
2019

T.C
Kütahya Valiliđi
İl Kùltür ve Turizm Müdürlüğü

Hazırlayanlar

Zùlkarni YELDEMEZ
İl Kùltür ve Turizm Müdürü

Mustafa ÇAKIR
Turizm Arařtırmacısı

Uğur SOYLU
Bilgisayar İşletmeni

Dia ve Fotoğraflar
İl Kùltür ve Turizm Müdürlüğü

5846 sayılı Kùltür Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu
geređi izinsiz kullanılamaz.

Web:
www.kutahyakulturturizm.gov.tr

e-posta:
kulturkutahya@kutahyakultur.gov.tr
iktm43@kulturturizm.gov.tr

Hazırlık ve Baskı
Ekspres Matbaası, 2019
Ekspres Gazetecilik ve Mad. Ltd. Şti
Menderes Bul. Ata Apt Zemin Kat
KÜTAHYA
Tel : 0 274 216 00 01



KÜTAHYA'NIN KISA TARİHÇESİ

Kütahya, Geç Miyosen dönemden itibaren Neolitik, Kalkolitik, Eski Tunç, Hitit, Frig, Hellenistik, Roma, Bizans, Selçuklu, Germiyan, Osmanlı ve sonsuza dek yaşayacak olan Türkiye Cumhuriyetine kadar zengin bir kültür mirasına sahiptir.

İlin 7000 yıl öncesine dayanan tarihi bir geçmişi bulunmaktadır. Antik kaynaklar ünlü masalçı Ezop'un doğduğu yer olarak Kütahya'yı göstermektedir. O dönemde Kütahya'nın adının KOTEIAION olduğu basılan sikkelerden anlaşılmaktadır. Kütahya topraklarına yerleşen en eski halk ise Friglerdir. Sırası ile bölge, Kimmer, Lidya, Makedonya, Roma ve Bizans hakimiyetine girmiştir.

Anadolu Selçuklu Devletini kuran Kutalmışoğlu Süleyman Şah (1074-1078) Kütahya'yı fethetmiş, 1097 yılında kısa süren bir işgal döneminden sonra 1233 yılından itibaren Kütahya tamamen Türk hakimiyetine girmiştir.

1277 yılında Anadolu Selçuklu Devletinin dağılması ile birlikte Kütahya'da Germiyan Beyliği kurulmuş, şehir 130 yıl Germiyan Beyliğinin başkentliğini yapmıştır. Son Germiyan beyi II.Yakub'un kız kardeşi Devlet Hatun'un Osmanlı Padişahı Yıldırım Bayezid ile evlenmesi neticesinde akrabalık bağı kurulmuş, II.Yakub'un 1429 yılında ölümünden önce vasiyeti üzerine Osmanlı topraklarına katılan Kütahya, 400 yıl Anadolu Beylerbeyliğinin merkezi olmuştur.



Germiyan Sokak



I.Dünya Savaşından sonra 1921 yılında Yunan işgaline uğrayan Kütahya, Türk Ordularının 26 Ağustos 1922 tarihinde başlattığı Büyük Taarruzla makus talihini yenmiş ve 30 Ağustos 1922 tarihinde Başkomutan Meydan Muharebesinin kazanılması ile sonsuza dek yaşayacak olan Türkiye Cumhuriyetinin temellerinin atıldığı önemli bir il olmuştur.

Ünlü Seyyah, İlim adamı, tarihçi ve yazar Evliya Çelebi Kütahyalıdır.Ünlü seyahatnamesinde Evliya Çelebi Kütahya'yı " Suyu ve havası güzeldir. Fincanı çeşitli

maşraba ve destileri çanak ve tabakları hiçbir yerde yoktur. Şehrin içinde 1000 den fazla kayalardan akan buz gibi suları vardır. Mahbup ve mahbubesi alim ve fadlları çoktur." diye tanımlamaktadır.

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK " Ey Yükselen Yeni Nesil ! İstikbal Sizziniz, Cumhuriyeti Biz Tesis Ettik, Onu İla ve İdame Edecek Sizziniz." veciz sözünü Zafertepe Çalköy'de, " Ordular İlk Hedefiniz Akdeniz'dir İleri " emrini Dumlupınar'da vermiştir.



TERMAL TURİZMDE KÜTAHYA

Ege Bölgesinin Graben sistemi ve bunu oluşturan kırıklar üzerinde yer alan Kütahya; Jeotermal kaynaklar açısından ülkemizin en zengin illerindedir. Bu nedenle Kütahya'ya Termal Turizmin Başkenti de denilebilir. Zira Türkiye'de Bakanlar Kurulu Kararı ile ilan edilen 80 Termal Turizm Merkezinden 8 tanesi Kütahya'da bulunmaktadır. Bu kaynaklar oldukça yüksek termal değerlere sahiptir ve sağlık turizmi açısından son derece önemlidir.

Kütahya'daki termal sular romatizmadan felç hastalıklarına, kadın hastalıklarından sinirsel rahatsızlıklara kadar bir dizi hastalıklara derman olup, yerli ve yabancı turistlere şifa dağıtmaktadır. Kaplıcalarımızın tedavi edici nitelikleri efsanelerle olduğu gibi tıbbi laboratuvar tetkikleri ile de kanıtlanmıştır.



KÜTAHYA'DAKİ TERMAL TURİZM MERKEZLERİ

Kütahya'da 8 Termal Turizm Merkezi bulunmaktadır.

- Kütahya Ilıca
- Gediz Ilıcasu
- Gediz Muratdağı
- Emet
- Emet Dereli
- Tavşanlı Göbel
- Simav Eynal, Çitgöl, Naşa
- Hisarcık Esire

Ayrıca Kütahya Yoncalı, Emet Yeniceköy Kaplıcaları bulunmaktadır.



KÜTAHYA ILICA TERMAL TURİZM MERKEZİ

Kütahya İlica Kaplıcası, Bakanlar Kurulunun 19.04.1989 tarih ve 89/13900 Sayılı Kararı ile Termal Turizm Merkezi olarak ilan edilmiştir.

Harlek Efsanesi:

Kütahya'da Harlek adı ile bilinen kaplıcaların ve bölgenin adının konulmasına öykü olan ve dilden dile anlatılarak günümüze kadar ulaşan bir efsanedir. Sarıkız Efsanesi olarak da bilinir. Efsaneye göre ; halen İlica olarak bilinen bölgede sarıkız hamamda yıkanırken; bir gün aniden bir ses duyar :

"Harlayarak mı geleyim, gürleyerek mi ?" Sarıkız bu sese hiç bir anlam veremez. Ses bir kaç kez tekrarlanır. Sarıkız sonunda "Harla da gel" diye karşılık verince kayaların içinden "harıl harıl" su gelir, yükselen sular Sarıkız'ı alıp götürür.

Konumu : Kütahya'nın Kuzeyinde yer alan İlica Harlek Termal; Kütahya-Eskişehir karayolunun 23. km'sinden 4 km içerisinde, çam ormanları arasındadır.

Sıcaklığı : 25 -43 C° dir.

Etkili Olduğu Hastalıklar :

Romatizmal hastalıklar, Kronik bel ağrısı, eklem hastalıkları, yumuşak doku hastalıkları, Ortopedik hastalıklar, beyin ve sinir cerrahisi sonrası, genel stres bozukluğu ve spor yaralanmalarında tamamlayıcı tedavi unsuru olarak kullanılmaktadır.

Suların kalsiyum ve florür iyonları ihtiva etmesi sebebi ile yaşlılarda kontrollü içme kürleri şeklinde kullanımı halinde kemik erimesinde yardımcı tedavi unsuru olarak kullanılmakta, ayrıca kadın hastalıkları, karaciğer yetersizlikleri, böbrek ve safra kesesi iltihaplarına da iyi geldiği bilinmektedir.

Konaklama Tesisleri:

Termal Turizm Merkezinde;

Kültür ve Turizm Bakanlığı 4 yıldız Yatırım Belgeli Kütahya Belediyesi İlica Harlek Termal Otel bulunmaktadır.

Ayrıca Termal Turizm Merkezinde; günü birlik gelen ziyaretçiler için termal sulardan faydalanabilecekleri açık havuz ve hamamlar mevcuttur.

İletişim Bilgileri:

Harlek Termal Otel

Tel:0 274 245 2100



GEDİZ MURATDAĞI

2312 metre yükseklikteki Murat Dağı, Gediz ve Porsuk Nehirleriyle Banaz Çayı'nın çıktığı önemli bir su kaynağıdır.

Birçok familyaya ait yüzlerce çeşit bitkinin yetiştiği Bu Yüce Dağ, üç ayrı iklime ait zengin florasıyla, bilim dünyasının da ilgi odağı olmuştur.

Binlerce pınarın kaynakıldığı dağ, karların erimesiyle birlikte; çiğdem, ters lâle, kardelen, orkide gibi çiçeklerle bezenerek eşsiz güzellikte bir huzur dünyasına dönüşür.

Yaz aylarında, ulu çam ormanları ile kuşatılmış yaylalar, dağın serinliğinden yararlanmak isteyen piknikçilerin akınına uğramaktadır. Özellikle yaz aylarında Kaplıca Alanı'ndaki konaklama tesisleri dolmakta, ayrıca konaklamak için çadırlar kurulmaktadır.



Ege Bölgesinin en yüksek dağı olarak bilinen Murat Dağında 1450 metre yükseklikte hem sıcak hem soğuk su çıkmaktadır.

Murat Dağı'nın 1850 m. yükseklikteki Sarıçiçek Yaylasında 600 m'lik pist alanı olan kayak sporlarının yapıldığı bir kayak merkezi bulunmaktadır.

Doğaseverler için gün batımlarının büyümlü güzelliğine eşlik eden serin dağ havası bile Murat Dağı'na çıkmak için yeterli bir nedendir.

Antik Çağ'da "Ana Tanrıça Kybele'nin Kutsal Mekanı" anlamına gelen Dindymon adıyla anılan dağ, 1313 yılından sonra Türkmen Cengaveri Murat Gazi'nin adıyla anılır olmuştur.





GEDİZ MURATDAĞI TERMAL TURİZM MERKEZİ

Gediz Muratdağı Kaplıcası; Bakanlar Kurulunun 19.04.1987 tarih ve 87/11608 Sayılı Kararı ile Termal Turizm Merkezi olarak ilan edilmiştir.

Kaplıcada yan yana inşa edilen iki hamamın Germiyanoğulları dönemine ait olduğu sanılmaktadır. Kocahamam ve Hacıdâna adlarıyla anılan hamamların sıcak suyu, dağın batıya dönük yamaçlarından çıkmaktadır.

Konumu :

Murat Dağı'nın sık bir orman örtüsüyle kaplı 1450. metresinde yer alan kaplıca, Gediz'e 30 km uzaklıktadır.

Sıcaklığı : Kaplıca suları 37 - 43 C°dir.



Etkili Olduğu Hastalıklar :

Başta romatizmal hastalıklar olmak üzere; deri, kadın hastalıkları, sinir ve kas rahatsızlıklarına dair pek çok hastalığı iyileştirme gücüne sahip olan kaplıca suları, Evliya Çelebi'nin de övgüsünü kazanmıştır.

Konaklama Tesisleri :

Gediz Murat Dağı Termal Turizm Merkezinde konaklama yapmak isteyen ziyaretçiler için apart daireler ve bungalov evler bulunmaktadır.

Ayrıca Termal Turizm Merkezinde; günü birlik gelen ziyaretçiler için termal sulardan faydalanabilecekleri hamam mevcuttur.

İletişim Bilgileri:

Gediz Belediyesi

Tel: 0 274 412 44 44

Murat Dağı Termal Tesisleri:

Tel: 0 274 412 74 96



GEDİZ ILCASU TERMAL TURİZM MERKEZİ

Gediz Ilıcasu Kaplıcası, Bakanlar Kurulunun 19.04.1987 tarih ve 87/11608 Sayılı Kararı ile Termal Turizm Merkezi olarak ilan edilmiştir.

Kaplıca, Ilıca Çayı'nın aktığı vadinin güneydoğusundan doğan sıcak su kaynaklarının çevresinde gelişmiştir.

Konumu :

Kütahya'nın güneyinde Gediz'e 13 km. uzaklıkta ve Simav yolu üzerindedir.

Sıcaklığı : 40 - 85 C° dir.

Etkili Olduğu Hastalıklar:

Romatizma, deri hastalıkları, sinir hastalıkları, eklem ve kas hastalıkları, böbrek, idrar yolları, sindirim sistemi ve kadın hastalıklarına iyi geldiği bilinmektedir.

Konaklama Tesisleri :

Gediz Ilıcasu Termal Turizm Merkezinde konaklama yapmak isteyen ziyaretçiler için apart daireler bulunmaktadır. Ayrıca açılır kapanır özelliğiyle yaz ve kış aylarında kullanılabilen aquapark hizmet vermektedir.

İletişim Bilgileri:

Gediz Belediyesi

Tel: 0 274 412 44 44

Ilıcasu Termal Tesisleri

Tel: 0 274 431 52 00



SİMAV EYNAL-ÇİTGÖL- NAŞA TERMAL TURİZM MERKEZİ

Simav Eynal Kaplıcası, Bakanlar Kurulunun 19.04.1989 tarih ve 89/13900 Sayılı Kararı, Çitgöl-Naşa Kaplıcaları;16.12.2006 tarih ve 2006/11354 Sayılı Kararı ile Termal Turizm Merkezi olarak ilan edilmiştir.

EYNAL TERMAL TURİZM MERKEZİ

Konumu :

Kütahya'nın güneybatısında Simav'a 4 km. uzaklıktadır.

Sıcaklığı :Sıcak su kaynağı 163C°, kaplıca suyu 70-80 C° dir.

Etkili Olduğu Hastalıklar :

Sağlık Bakanlığı Kaplıca İşletme Ruhsatına sahip, su analizlerinde de, mineralli suyun, tedavi edici unsurlara sahip olduğu Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nce onaylanmıştır.



Romatizmal hastalıklar, kronik bel ağrısı, eklem hastalıkları, yumuşak doku hastalıkları, ortopedik, beyin ve sinir cerrahisi sonrası, genel stres bozukluğu ve spor yaralanmalarında tamamlayıcı tedavi unsuru olarak kullanılabilir niteliktedir.

Ayrıca nevrojji, cilt ve deri hastalıklarına, böbrek taşlarının dökülmesine, siyatik, kireçlenme, kadın hastalıkları ve sedef hastalığına iyi geldiği bilinmektedir.

Konaklama Tesisleri : Eynal Termal Turizm Merkezinde konaklama yapmak isteyen ziyaretçiler için otel ve apart daireler bulunmaktadır.

Ayrıca Termal Turizm Merkezinde; günübirlik gelen ziyaretçiler için termal sulardan faydalanabilecekleri açık havuz, aquapark ve hamamlar mevcuttur.

İletişim Bilgileri:

Simav Belediyesi

Tel: 0 274 513 70 06

Eynal Termal Tesisleri

Tel: 0 274 547 20 01



ÇİTGÖL TERMAL TURİZM MERKEZİ

Çitgöl Kaplıcası, Bakanlar Kurulunun 16.12.2006 tarih 2006/11354 Sayılı Kararı ile Termal Turizm Merkezi olarak ilan edilmiştir.

Konumu : Simav İlçesine 5 km, Çitgöl Beldesine 1 km uzaklıktadır.

Sıcaklığı:Sıcak su kaynağı 162 C°, kaplıca suyu 80-90 C° dir.

Etkili Olduğu Hastalıklar :

Cilt ve deri hastalıkları, kireçlenme, mide ülseri, ekzama, bel fıtığı, ortopedik rahatsızlıklar, böbrek taşlarının dökülmesi, her türlü romatizmal hastalıklar, siyatik, ruhen ve bedenen görülen yorgunluklar, kadın hastalıkları, nevalji, ameliyat sonrası rehabilitasyon, kırık çıkık gibi birçok hastalığa iyi geldiği bilinmektedir.

Konaklama Tesisleri:

Simav Çitgöl Turizm Merkezinde konaklama yapmak isteyen ziyaretçiler için apart daireler bulunmaktadır.

Ayrıca Termal Turizm Merkezinde; günübirlik gelen ziyaretçiler için termal sulardan faydalanabilecekleri hamam mevcuttur.

İletişim Bilgileri:

Çitgöl Belediye Başkanlığı Tel: 0 274 543 20 05

Çitgöl Termal Tesisleri Tel: 0274 543 22 67

NAŞA TERMAL TURİZM MERKEZİ

Naşa Kaplıcası; Bakanlar Kurulunun 16.12.2006 tarih ve 2006/11354 Sayılı Kararı ile Termal Turizm Merkezi olarak ilan edilmiştir.

Konumu :

Simav'ın batısında İlçe merkezine 6 km. Naşa Beldesine 2 km uzaklıktadır.

Sıcaklığı :90 C° dir.

Etkili Olduğu Hastalıklar :

Kireçlenme, bel fıtığı, siyatik lumbago, romatizma, egzama, böbrek kumları, mide ülseri, nefrit, guatr, cilt rahatsızlıklarına iyi geldiği bilinmektedir.

Konaklama Tesisleri :

Naşa Termal Turizm Merkezinde konaklama yapmak isteyen ziyaretçiler için apart daireler bulunmaktadır.

Ayrıca Termal Turizm Merkezinde; günü birlik gelen ziyaretçiler için termal sulardan faydalanabilecekleri hamam mevcuttur.

İletişim Bilgileri:

Naşa Belediye Başkanlığı Tel: 0 274 532 20 01

Naşa Termal Tesisleri Tel: 0 274 532 20 02



EMET TERMAL TURİZM MERKEZİ

Emet Kaplıcası, Bakanlar Kurulunun 17.10.1993 Tarih ve 93/4833 Sayılı Kararı ile Termal Turizm Merkezi olarak ilan edilmiştir.

Konumu :

Kütahya'nın batısında Emet ilçe merkezindedir.

Sıcaklığı : 43 – 48 C° dir.

Etkili Olduğu Hastalıklar :

Her türlü romatizmal hastalıkların kronik dönemlerinde özellikle mide, bağırsak sistemi, karaciğer ve safra kesesi üzerinde etkili olduğu,

sindirimi kolaylaştırdığı ve bağırsak hareketlerini düzenlediği bilinmektedir.

Konaklama Tesisleri :

Emet Termal Turizm Merkezinde konaklama yapmak isteyen ziyaretçiler için oteller ve apart daireler bulunmaktadır.

Ayrıca Termal Turizm Merkezinde; günübirlik gelen ziyaretçiler için termal sulardan faydalanabilecekleri hamam mevcuttur.

İletişim Bilgileri:

Emet Belediye Başkanlığı Tel: 0 274 461 41 48



EMET DERELİ TERMAL TURİZM MERKEZİ

Emet Dereli Kaplıcası, Bakanlar Kurulunun 05.03.2012 tarih ve 2012/2901 Sayılı Kararı ile Termal Turizm Merkezi olarak ilan edilmiştir.

Konumu :

Emet-Tavşanlı yolu üzerinde, Emet ve Tavşanlı İlçelerine 20 Km. Kütahya'ya ise 70 km. uzaklıkta Günlüce köyündedir.

Sıcaklığı :38-40 C° dir.

Etkili Olduğu Hastalıklar :

Eklem romatizması, kemik erimesi, kas iltihapları ve ağrıları, sinirsel hastalıklar, spor yaralanmaları, ruhsal hareket bozukluklarına iyi geldiği ifade edilmektedir.

Konaklama Tesisleri:

Emet Dereli Termal Turizm Merkezinde konaklama yapmak isteyen ziyaretçiler için apart daireler bulunmaktadır

Ayrıca Termal Turizm Merkezinde; gününbirlik gelen ziyaretçiler için termal sulardan faydalanabilecekleri hamam mevcuttur.

İletişim Bilgileri:

Dereli Kaplıcası Tel : 0 274 472 5020



TAVŞANLI GÖBEL TERMAL TURİZM MERKEZİ

Tavşanlı Göbel Kaplıcası, Bakanlar Kurulunun 16.12.2006 Tarih ve 2006/11354 Sayılı Kararı ile Termal Turizm Merkezi olarak ilan edilmiştir.

Konumu:

Kütahya'nın batısında Tavşanlı'nın 6 km güneybatısındadır.

Sıcaklığı : 32-34 C° dir.

Etkili Olduğu Hastalıklar :

Kas ve iskelet hastalıklarının tedavisinde, ortopedik operasyonlar sonrası uzun süre hareketsiz kalma durumlarında, romatizma ve cilt hastalıklarının yanı sıra spor yaralanmaları ve açık yaraların kapanmasına da şifalı olduğu bilinen kaplıca suyu, bulunduğu bol oksijenli doğa ortamı nedeniyle astım hastalarının tercihi konumundadır.



Konaklama Tesisleri:

Tavşanlı Göbel Termal Turizm Merkezinde konaklama yapmak isteyen ziyaretçiler için apart daireler bulunmaktadır.

Ayrıca Termal Turizm Merkezinde; günübirlik gelen ziyaretçiler için termal sulardan faydalanabilecekleri termal tesis mevcuttur.

İletişim Bilgileri:

Tavşanlı Belediyesi

Tel:0 274 614 15 10

Göbel Termal Tesisleri

Tel:0 274 653 21 55

HİSARCİK ESİRE TERMAL TURİZM MERKEZİ

Hisarcık Esire Kaplıcası, Bakanlar Kurulunun 16.12.2006 tarih ve 2006/11354 Sayılı Kararı ile Termal Turizm Merkezi olarak ilan edilmiştir.

ESİRE EFSANESİ

Halk dilinde ESİRE olarak bilinen kaplıca hakkında şu efsane anlatılmaktadır. Emet ilçesinin güney batısında bulunan Eğrigöz dağındaki tarihi Eğrigöz Kalesinde, tarihte Kazıklı Voyvoda olarak bilinen Macar İmparatorunun hapsedildiği bilinmektedir. Efsaneye göre tarihi Eğrigöz Kalesinde hapsedilen esirlerin bulunduğu ortamın çok kötü olması nedeniyle esirlerde genellikle cüzzam hastalığı görülmektedir. O tarihte tedavisi mümkün olmayan cüzzam hastalığına yakalanan bir esir, kurtuluşun ancak ölümle olabileceğini düşünerek, kalenin yakınından geçen ve aynı zamanda sıcak suyun da karıştığı Kocaçay denilen nehre atlayarak ölmek ister. Fakat esir ölmez. Nehrin akış istikametine ters olarak yüzerek kaçmaya çalışırken, suyun giderek ısındığını fark eder. Gecenin karanlığından yararlanarak bu suda gecelemeğe karar verir. Hasta ve bitkin düşen

esir, sıcak suların çıktığı yerde kalır. Bir süre sonra hastalığının iyileştiğini fark eder. Bunun üzerine kaçmaktan vazgeçip tekrar kaleye geri döner ve başından geçenleri kale komutanına anlatarak diğer esirlerin de bu sıcak sudan şifa bulmasını sağlar. O günden sonra buraya ESİR HAMAMI denilmiş fakat bu isim zamanla değişikliğe uğrayarak günümüze ESİRE olarak intikal etmiştir. Halende sıcak suların bulunduğu bu yere ESİRE KAPLICALARI denilmektedir.

Konumu :

Kütahya'nın batısında Hisarcık'a 10 km. uzaklıktadır.

Sıcaklığı : 51 C° dir.

Etkili Olduğu Hastalıklar :

Romatizmal hastalıklarda, deri hastalıklarında, kas ve eklem ağrılarında, çeşitli kadın hastalıklarında ve içme kürleriyle de; böbrek taşı, mide-barsak sistemi, karaciğer safrakesesi hastalıklarında etkili olduğu bilinmektedir.

Konaklama Tesisleri :

Hisarcık Esire Termal Turizm Merkezinde konaklama yapmak isteyen ziyaretçiler için apart daireler bulunmaktadır

Ayrıca Termal Turizm Merkezinde; günübirlik gelen ziyaretçiler için termal sulardan faydalanabilecekleri açık havuz ve hamam mevcuttur.

İletişim Bilgileri:

Hisarcık Belediye Başkanlığı Tel: 0 274 491 22 00



KÜTAHYA YONCALI KAPLICASI

Yoncalı Efsanesi:

Anadolu Selçuklu Devleti Sultanlarından II. Alaaddin Keykubat'ın Gülümser Hatun adında hasta bir kızı varmış. Genç yaşında hastalanmış ve derdine bir türlü deva bulunamamış. Uyuz bir tilkinin Yoncalı' daki bataklıkta iyileştiğini görenlerin teklifi üzerine Gülümser Hatun' u sıcak suda yıkamışlar. Burada bir süre yıkanan Gülümser Hatun, hasta olarak getirildiği Yoncalı' dan sağlığına kavuşmuş olarak ayrılmış.



Sultan II.Alaaddin Keykubat, başka insanların da şifa bulması için Yoncalı' da havuzlu büyük bir hamam ve bir camii yaptırmıştır. Kitabesinden bu yapıların 1233 yılında inşa edildiği anlaşılmaktadır.

Konumu : Kütahya'nın batısında yer alan Yoncalı Kaplıcası şehir merkezine 16 km. uzaklıktadır

Sıcaklığı : 42 C° dir.

Etkili Olduğu Hastalıklar :

Yireçlenme ve eklem romatizmaları, iltihabi eklem hastalıkları, yumuşak doku romatizmaları, nörolojik hastalıklar, travmatik ve spor rahatsızlıklarının tedavisine iyi geldiği bilinmektedir.

Konaklama Tesisleri :

Yoncalı Kaplıcasında; Kültür ve Turizm Bakanlığı Turizm Belgesi 4 yıldızlı Gülümser Hatun Termal Otel, Nehir Termal Otel, 3 Yıldızlı Yoncalı Termal Otel ve Müstakil Termal Apart Otel belgesi Yoncalı Huzur Apart Termal Otel bulunmaktadır. Ayrıca Uygulama Oteli ve Belediye belgesi apart ve oteller mevcuttur.

Gününbirlik gelen ziyaretçiler için termal sulardan faydalanabilecekleri Türk hamamı, açık ve kapalı havuzlar hizmet vermektedir.



EMET YENİCE KAPLICALARI

Konum:

Kütahya ili Emet ilçesine bağlı olan Yenice Köyü, Emet ilçe merkezinin güney-batı yönünde 12 km mesafededir.

Etkili Olduğu Hastalıklar :

Özellikle halk arasında kaşıntı, deri ve alerjik hastalıklara, sedef, kireçlenme, romatizmal hastalıklara iyi gelmektedir. Ayrıca yaraların iyileşme hızı kapanmasına faydalı olduğu bilinmektedir.

İletişim Bilgileri:

Yenice Kaplıcası

Tel: 0 536 826 2486



YONCALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ UYGULAMA OTELİ

2017 yılında hizmete açılan Yoncalı Uygulama Otel; 45 oda, 90 yatak kapasitesine sahiptir. İl merkezine 16 km mesafede bulunan Yoncalı mevkiindeki Otel, Yoncalıya hakim bir tepede bulunmakta, sakin atmosferi, konforlu odaları ve termal suyu ile misafirlerine keyif dolu bir tatil vaat etmektedir.



TERMAL SAĞLIK



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI YONCALI FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON HASTANESİ

40.800 m² açık alan üzerine kurulan Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi, Kütahya-Balıkesir kara yolu üzerinde, il merkezine yaklaşık 16 km. uzaklıkta Yoncalıda 1991 yılında açılmış, halen 250 yatak kapasitesine sahiptir. 110 yatak Nörolojik Rehabilitasyon hastalarına, 140 yatak Ortopedik Rehabilitasyon gerektiren ve diğer dejeneratif tanılı hastalara ayrılmıştır.



Hastanede 1 bayan, 1 erkek 2 termal havuz bulunmaktadır. Termal su Bikarbonatlı sular grubuna girer. Kalsiyum, magnezyum ve kükürt içerir. Sıcaklığı 38 derecedir.

Hastane FTR alanında Dal Hastanesi olup bünyesinde Hemipleji (İnme-Felç), Tetrapleji (Felç), Parapleji (Felç), Monopleji (Felç), Parkinson, MS (Multiple Skleroz), CP (Serebral Palsi), Omurilik Yaralanmaları, Kas Hastalıkları gibi Nörolojik Rehabilitasyon Hastaları, Donuk Omuz, Omuz Yırtıkları, Diz Burkulma ve Gerilmeleri, Menisküs



Yırtıkları, Ortopedik Eklem İmplantları, Spor Yaralanmaları, Kırık Sonrası Sekeller gibi Ortopedik Rehabilitasyon Hastaları ve Bel Fıtığı, Boyun Fıtığı, Osteoartrit (Kireçlenme), Topuk Dikeni, Tenisçi Dirseği, Skolyoz, Romatizmal Hastalıklar gibi Dejeneratif Hastalıklar tedavi edilmektedir.

**T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ
ÜNİVERSİTESİ
EVLIYA ÇELEBİ EĞİTİM VE
ARAŞTIRMA HASTANESİ
FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON
MERKEZİ**



İl Merkezine yaklaşık 13km. mesafede bulunan Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi 200 adet beş yıldızlı otel konforunda özel dizayn edilmiş tek kişilik odalardan mevcut olup, toplamda 33.000 m² alanda yer almaktadır. Her katta 50 m²'lik hasta ve yakınlarının ortak kullanımı için 2 adet sosyal alan bulunmaktadır. Toplamda 250 kişilik ortak kullanılan yemekhane, 45 kişilik sinema salonu, 150 kişilik toplantı salonu, iş uğraş terapi odaları, hobi bahçesi, yaklaşık 3 dönüm rekreasyon ve yürüyüş alanı mevcuttur.

Bununla birlikte sıcaklığı 55°C'ye kadar ulaşan 1 adet 200 ton su kapasiteli büyük termal havuz, 1 adet 80 ton su kapasiteli küçük havuz, 5 adet jakuzi havuzu ve 1 adet terapi havuzu bulunmaktadır.

Her yaştan tüm ihtiyaç sahiplerinin hizmetinde olan rehabilitasyon merkezinde bel, boyun, omuz, diz ağrıları gibi kas iskelet sistemi hastalıklarının ayakta tedavilerinin yanında, 24 saat yatarak bakım ünitesi hizmeti sunulmaktadır.





Gülümser Hatun / Yoncalı



Nehir Termal / Yoncalı

TERMAL TURİZM MERKEZLERİNE ULAŞIM

	İlçe Adı	İl Merkezine Uzaklığı (km)	Zafer Havalimanına Uzaklığı (km)	Yol Durumu
1	Merkez Ilıca	26	73	Duble Yol
2	Tavşanlı Göbel	65	120	Duble Yol
3	Gediz Ilıcasu	110	90	Duble Yol
4	Gediz Muratdağı	117	70	Asfalt
5	Emet	100	115	Asfalt
6	Emet Dereli	80	115	Asfalt
7	Simav Eynal	140	120	Asfalt
8	Simav Çitgöl	150	130	Asfalt
9	Simav Naşa	150	130	Asfalt
10	Hisarcık Esire	120	160	Asfalt
11	Merkez Yoncalı	17	63	Duble Yol
12	Emet Yeniceköy	120	150	Asfalt

İlimiz Altıntaş İlçesindeki Uluslar arası Bölgesel Zafer Havalimanı şehir merkezine 41 km mesafededir. İstanbul ve Düsseldorf'tan İlimize tarifeli seferler yapılmaktadır. İlimize İstanbul'dan havayoluyla 40 dakikada ulaşmak mümkündür. Şehir merkezinden zafer havalimanına uçuş saatleriyle uyumlu servis aracı bulunmaktadır.

TURİZM İŞLETME BELGELİ KONAKLAMA TESİSLERİMİZ

	Tesis Adı	Sınıf	Oda	Yatak	Yer	Telefon
1	Hilton Gardenİnn	****	121	242	Merkez	0274 229 5555
2	Yoncalı Nehir Termal Otel	****	62	124	Yoncalı	0274 249 4747
3	Gülümser Hatun Termal Otel	****	68	136	Yoncalı	0274 250 0050
4	Yoncalı Termal Otel	***	73	152	Yoncalı	0274 249 4444
5	Q Tahya Otel	***	35	70	Merkez	0274 226 2010
6	GDZ Otel	***	48	96	Gediz	0274 413 0413
7	Hotaş Otel	**	65	122	Merkez	0274 224 8990
8	Erbaylar Otel	**	30	60	Merkez	0274 223 6960
9	Altıntaş Akpınar Otel	**	25	48	Altıntaş	0274 311 2646
10	Anemon Otel	Butik Otel	47	94	Çavdarhisar	-----
11	Yoncalı Huzur Apart Termal Otel	Müstakil Apart Otel	33	75	Yoncalı	0274 249 4169
12	Ecrin Apart Otel	Müstakil Apart Otel	21	42	Altıntaş	0274 311 2662

628 1.261



TURİZM YATIRIM BELGELİ KONAKLAMA TESİSLERİMİZ

Tesis Adı	Sınıf	Oda	Yatak	Bulunduğu Yer
1 Harlek Termal Otel	****	98	200	Ilıca
2 Eynal Termal Otel	****	87	232	Simav
3 Gönen Otel	***	67	129	Merkez
4 Muratdağı Otel	***	47	54	Gediz
5 Ilıcasu Termal Otel	***	165	495	Gediz
6 Simav Belediyesi Termal Butik Otel	Termal Butik Otel	30	60	Simav
Toplam		494	1.170	

BELEDİYE BELGELİ TERMAL KONAKLAMA TESİSLERİMİZ

	Tesis Sayısı	Oda Sayısı	Yatak Sayısı
Kütahya Yoncalı Kaplıcası	11	299	805
Kütahya Ilıca Kaplıcası	1	98	200
Simav Eynal Kaplıcası	3	417	1668
Simav Çitgöl Kaplıcası	1	80	300
Simav Naşa Kaplıcası	1	58	200
Gediz Ilıcasu Kaplıcası	1	52	152
Gediz Muratdağı Kaplıcası	1	80	140
Tavşanlı Göbel Kaplıcası	1	66	238
Hisarcık Esire Kaplıcası	1	16	64
Emet Kaplıcası	1	123	350
Emet Dereli Kaplıcası	1	9	26
Toplam:	23	1.298	4.143

ÖNEMLİ TELEFONLAR

Kütahya Valiliği	(274) 223 60 00
Kütahya Belediyesi	(274) 223 60 12
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	(274) 223 62 13
İl Özel İdaresi	(274) 271 3482
İl Emniyet Müdürlüğü	(274) 224 81 41
İl Jandarma Komutanlığı	(274) 228 02 65
Dumlupınar Üniversitesi	(274) 265 20 31
Sağlık Bilimleri Üniversitesi	(274) 260 00 43-44-45-46
Hava Tugay Komutanlığı	(274) 271 60 70
Evliya Çelebi Devlet Hastanesi	(274) 231 66 60
Müze Müdürlüğü	(274) 223 69 90
Arkeoloji Müzesi	(274) 224 07 85
Kossuth Müzesi	(274) 223 62 14
Jeoloji Müzesi	(274) 223 60 12 - 235
Kent Tarihi Müzesi	(274) 333 00 80
Dumlupınar Üniversitesi Müzesi	(274) 265 20 31 – 3362
Dumlupınar Kurtuluş Savaşı Müzesi	(274) 371 25 24
Anadolu Kültür Sanat ve Arkeoloji Müzesi	(274) 271 60 70 – 4494
Tavşanlı Belediye Müzesi	(274) 614 15 10
İstasyon (TCDD)	(274) 223 61 21
Uluslararası Bölgesel Zafer Havalimanı	444 3 937

LOKANTALAR

Güral Ocakbaşı	(274) 227 08 08
Gastro Keyf Et	(274) 225 16 16
Döner Gazino	(274) 226 29 08
Hanedan Konağı	(274) 223 99 03
Germiyan Konağı	(274) 224 55 52
Lalezar Konağı	0507 708 19 37
Mülayimoğulları	(274) 223 96 96
Küçük Hamam	(274) 226 06 26
Osmanlı Kebap	(274) 223 25 79
Ünal -2	(274) 224 79 60
Antepli Mehmet	(274) 216 34 35
Gazi Usta	(274) 216 11 73
Çınar Köfte	(274) 216 11 30
Kervan Lokantası	(274) 216 64 00
İskender Lokantası	(274) 216 17 73
Sofram Lokantası	(274) 224 33 11
Özler Lokantası	(274) 216 17 87
Med Cezir Restaurant	(274) 225 05 61
Antre Gurme	(274) 224 50 50
Âlâ Cafe & Bistro	(274) 225 17 25
Nar Geleneksel Lezzetler	(274) 225 10 11
Göksu Mola	(274) 225 00 99
Nehir Izgara	(274) 225 14 13
Pesmet	(274) 333 03 69
Refikanın Yeri	(274) 225 10 03
Yörükler Yayla Tesisi	(274) 255 20 24

YAPMADAN DÖNMEYİN...

- İlimiz Domaniç İlçesi Çarşamba Köyünde bulunan Osmanlı Devletinin kurucusu Osman Gazinin ninesi, Ertuğrul Gazinin annesi Hayme Ana'nın türbesini ziyaret etmeden,
- Antik Roma kenti Aizanoi'yi ve Frigya Vadilerindeki peribacalarını, kaya mezarlarını, şapelleri görmeden,
- Germiyan Sokağı'ndaki 150 yıllık Türk konaklarını, Lajos Kossuth'un misafir edildiği evi ve müzeleri gezmeden,
- Kurtuluş Savaşına tanıklık eden Zafertepe'yi, Dumlupınar şehitliğini ziyaret etmeden, vatan için can verenlerin yaşadıklarını hissetmeden,
- Kale içindeki Döner Gazino'da yöresel yemeklerden yemeden,
- Termal sularından şifa bulmadan, pınarlarından içmeden,
- Dünyaca ünlü çini ve porselenlerinden almadan,
- Tavşanlı Leblebisinin tadına bakmadan,

dönmeyin.....







BAY

T.C.
Kütahya Valiliđi
İl Kùltür ve Turizm Mùdùrlùđù
www.kutahya.gov.tr